2016 年

11 月 29

日

协议约定 3,000  23.44 23.44 23.44

中国民生银

行股份有限

公司西安分

行

否
保本浮动

收益型
1,000

2016 年

10 月 21

日

2017 年

01 月 20

日

协议约定  6.93 未到期

交通银行股

份有限公司

陕西省分行

否
保证收益

型
2,000

2016 年

12 月 05

日

2017 年

06 月 06

日

协议约定  31 未到期

中信银行股

份有限公司

西安分行

否

保本浮动

收益类、

封闭型

10,000

2015 年

12 月 30

日

2016 年

12 月 30

日

协议约定 10,000  320 320.88 320.88

合计 54,100 -- -- -- 34,100  1,446.47 944.59 --

委托理财资金来源 闲置自有资金和闲置募集资金（含超募资金）

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2016 年 03 月 29 日

2015 年 03 月 31 日

2014 年 10 月 20 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

2016 年 04 月 22 日

2015 年 04 月 22 日

2014 年 11 月 08 日

未来是否还有委托理财计划 未来，公司计划使用 2.75 亿闲置自有资金及 2.65 亿闲置募集资金购买理财产品。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

西安达刚路面机械股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

暂无。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安达刚路面机械股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 127,382,434 60.16% -63,451,252 -63,451,252 63,931,182 30.19%

2、国有法人持股 63,414,333 29.95% -63,414,333 -63,414,333 0 0.00%

3、其他内资持股 63,968,101 30.21% -36,919 -36,919 63,931,182 30.19%

   境内自然人持股 63,968,101 30.21% -36,919 -36,919 63,931,182 30.19%

二、无限售条件股份 84,351,566 39.84% 63,451,252 63,451,252 147,802,818 69.81%

1、人民币普通股 84,351,566 39.84% 63,451,252 63,451,252 147,802,818 69.81%

三、股份总数 211,734,000 100.00% 0 0 211,734,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

西安达刚路面机械股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

陕西鼓风机（集

团）有限公司
63,414,333 63,414,333 0 首发后承诺限售 2016.11.10

孙建西 57,908,861 750 57,909,611 首发后承诺限售

2017.11.10（其中本报告期

增加的 750 股限售股，解

限日为 2017 年 1 月 3 日）

李太杰 5,264,611 10,000 5,254,611 首发后承诺限售

2017 年 11 月 10 日（其中

2015 年 8 月增持的 10000

股，解限日为 2016 年 8

月 20 日）

韦尔奇 166,969 0 0 166,969 高管锁定 每年按 25%解除限售